檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號（屏東

市民生路4-17號）

承辦人：戴秀珊

電話：(08)7360330#2113

傳真：(08)7385866

電子信箱：a001792@oa.pthg.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國107年6月19日

發文字號：屏府文圖字第10722011400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2275635_10722011400_1_2275635_10722011400_1.doc、2275635_107220

11400_1_2275635_10722011400_2.jpg)

主旨：檢送本府「2018屏東縣大武山文學營─島嶼旅行的微宇宙

」簡章1份，敬請協助宣傳，請查照。

說明：

一、本活動以旅遊文學為主題，二天課程安排如下：

(一)107年7月21日（星期六）文學專題講座：於國立屏東大

學（屏東市民生路4-18號）教育科技大樓階梯教室辦理

，講師包括劉克襄、王浩一、杜虹、傅怡禎。

(二)107年7月22日（星期日）屏東火車之旅：於屏東火車站

光復路前廣場集合，搭乘台鐵走訪竹田驛站、佳冬車站

、南州車站。

二、歡迎高中以上（含國三升高一）愛好文藝之學生或民眾報

名，額滿為止。可網路（https://goo.gl/AAopn6）、臨

櫃或郵寄（屏東市民生路4-17號）、email（a001792@oa.p

thg.gov.tw，請來電08-7227699#1035確認）、或傳真報

名（08-7227991）。

9

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、敬請公告活動簡章，並請連結本府文化處網站（https://

goo.gl/nqHuXp）及網路報名網址（https://goo.gl/AAop

n6）。

正本：各高國中、本縣各私立高中學校、本縣各私立職業學校、各大專院校、各縣市政

府文化局(處)、本縣各鄉鎮市公所、國立屏東高級中學、國立潮州高級中學、國

立屏北高級中學、國立屏東女子高級中學、國立屏東高級工業職業學校、國立佳

冬高級農業職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國立恆春高級工商職業學校

、國立東港高級海事水產職業學校

副本： 2018-06-19
15:45:48

本案依分層負責規定授權業務主管決行

2018 屏東縣大武山文學營

~島嶼旅行的微宇宙~

【主    題】旅遊文學

【活動日期】107 年 7 月 21 日~22 日（星期六、日）

【報到地點】

7/21 國立屏東大學教育科技館階梯教室（屏東市民生路 4-18 號）
7/22 屏東火車站光復路前廣場

【活動對象】高中以上愛好藝文之學生或民眾，150 名，額滿為止
【報 名 費】新台幣 500 元，除不可抗力因素，恕不退費。

【繳費方式】※完成繳費才視為報名成功
一、 演藝 1F 服務台（屏東市民生路 4-17 號）
二、 掛號郵局現金袋至 900 屏東市民生路 4-17 號，大武山文學

營收，08-7227699#1035
【報名方式】※恕不受理單日課程或活動報名

一、 臨櫃：演藝廳 1F 服務台（屏東市民生路 4-17 號），周一~
周五 8:00-17:30（12:00-13:30 午休）

二、 郵寄：900 屏東市民生路 4-17 號，大武山文學營收
三、 傳真：08-7227991
四、 電子信箱：a001792@oa.pthg.gov.tw，請來電確認是否收到

08-7227699#1035
五、 網路：https://goo.gl/AAopn6

【簡章下載】文化處首頁最新消息

【聯絡人】08-7227699#1035 戴小姐

【注意事項】

一、 報到發給名牌及午餐卷，每場次憑名牌自由入座。憑卷領取

午餐，請自備環保杯及環保筷。
二、 全程參與將核予研習證書。公務人員全程參與可獲登錄研習

時數 14 小時。教師統一印製證書，不另登錄研習時數。
三、 曠課（含）3 堂以上，不核發研習證書。
四、 行前通知單於活動前 1 周以 e-mail 寄發。請填寫正確有效之

信箱，信件寄發後恕不另行通知。
五、 活動如有未盡事宜，得依辦理需要修正。如遇颱風或天候不

適等因素，主辦單位有權延期或停止活動。

【課程表】

內容

時間

7/21（星期六）

國立屏東大學教育科技館階梯教室

0830-1020 大武山下的美麗韻腳─傅怡禎

1030-1220 老樹的文學之旅─王浩一

1220-1330 中午休息

1330-1520 旅行的現實和美好想像─劉克襄

1530-1720 山海風月：半島之旅─杜虹

內容

時間

7/22（星期日）

搭乘台鐵走訪屏東特色車站

0900-0920 屏東站竹田驛站

1010-1050 竹田驛站佳冬站

1050-1350 導覽解說、中午休息

1350-1410 佳冬站南州站

1700- 南州站屏東站

（7/22 行程安排將視實際情形適時調整）

 2018 屏東縣大武山文學營報名表

姓       名  午  餐  □葷   □素

生       日

（保險用）

身分證字號

（保險用）

緊急聯絡人

姓名

緊急聯絡人

電話

年 齡 區 間

 □高中職

 □大學/大專

 □40 歲以下

 □41 歲以上

就讀學校

或現職

電子信箱

※報到通知用，請填寫正確有效之信箱，信件寄發後恕不另行通知。

電    話

手    機

登錄公務人員

研習時數

□是，身分證字號_________________

（教師統一印製證書，不另登錄研習時數）

活動訊息來源：（可複選）

□ 學校
□ 親朋好友告知
□ 索取簡章，
   索取地點：_________________
□ 海報
□ 文化處網站最新消息
□ 文化處粉絲專頁
□ 屏東縣政府 LINE
□ 第四台跑馬燈
□ e-mail 通知
□ 其他：______________________

報名主因：（可複選）

□ 對主題感興趣

□ 喜愛講師安排，

   喜愛講師姓名：______________

□ 想提升創作能力

□ 需研習時數
□ 每年一定參加

□ 沒參加過，體驗看看

□ 其他：_____________________

	document
	2275635_10722011400_1_2275635_10722011400_1
	2275635_10722011400_1_2275635_10722011400_2